鹿共助第１７号

２０２５年６月１６日

共助会会員の皆様

一般社団法人 鹿児島県教職員共助会

理 事 長  福 永  昭 彦

（  公 印 省 略  ）

共助会移転に伴う臨時休業のお知らせ（重要）

記

８/１２～ 移転先  〒892-0852  鹿児島市下竜尾町３－１

（電話番号と FAX 番号の変更はありません。）

共助会の臨時休業スケジュール

日付 営業状況
窓口

応対
電話・FAX 受信・メール受信の状況 営業場所

8/1(金) 通常営業 〇 電話(〇)・FAX 送受信(〇)メール送受信(〇) 旧会館

8/2(土) 休業日 － － －

8/3(日) 休業日 － － －

8/4(月) 臨時休業 × 電話(×)・FAX 送受信(×)メール送受信(×) ×

8/5(火) 臨時休業 × 電話(×)・FAX 送受信(×)メール送受信(×) ×

8/6(水) 臨時休業 × 電話(×)・FAX 送受信(×)メール送受信(×) ×

8/7(木) 臨時休業 × 電話(×)・FAX 送受信(×)メール送受信(×) ×

8/8(金) 臨時休業 × 電話(×)・FAX 受信のみ(△)メール受信のみ(△)※1 ×

8/9(土) 休業日 － － －

8/10(日) 休業日 － － －

8/11(月) 休業日 － － －

8/12(火) 通常営業 〇 電話(〇)・FAX 送受信(〇)メール送受信(〇)※2 新会館

8/13(水) 通常営業 〇 電話(〇)・FAX 送受信(〇)メール送受信(〇)

※1 FAX・メールは受信できない時間帯があります。受信のみで、対応は 12 日以降となります。

※2 臨時休業中に受信した FAX・メールから順次対応いたします。

以上

会員の皆様へ回覧をお願いいたします。

長雨の候、先生方にはますますご健勝のこととご推察申し上げます。

共助会は、下記のとおり新会館（鹿児島県教育会館）へ移転することとなりました。

つきましては、８月４日（月）～８月８日（金）の５日間を臨時休業させていただきま

す。皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、なにとぞご了承くださいますようお願い

申し上げます。

会員の皆様におかれましては、臨時休業のため貯金の払い戻しや、貸付金のお受けとり

等に支障が出る場合があります。詳細の情報を共助会のホームページに掲載してあります

ので、必ずご確認をお願い致します。こちらの QR コードからご覧いただけます。

ゆとりを持ったお手続きをお願いいたします。